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Kolejny cykl pokazów atrakcyjnych, mało znanych
doświadczeń chemicznych ruszył na Wydziale Chemii UG. Najbliższe spotkanie, adresowane
do osób interesujących się chemią: uczniów, nauczycieli, studentów odbędzie się 25
października.
 
Zajęcia odbywać się będą co dwa tygodnie, w piątki, o godz. 17.00 w Audytorium 1 w gmachu
Wydziału Chemii UG, przy ul. Wita Stwosza. Organizator zastrzega sobie możliwość zmian
w programie zajęć. Ze szczegółowym programem pokazów można będzie zapoznać się na stronie
www.chem.ug.edu.pl/~tomek/ informacji można też zasięgnąć telefonicznie (058) 523 52 00 lub
mailowo: tomek@chem.ug.edu.pl
 
Tematem przewodnim najbliższego spotkania będzie m.in. ekologia. Zaprezentowane zostaną:
aktynometr Parkera, zagadnienia związane z oszczędzaniem wody i energii w życiu codziennym,
zasadami racjonalnego mycia czy toksycznego spalania odpadów.
 
Podczas kolejnych spotkań w programie znajdą się m.in. doświadczenia związane z:

modelem hydraulicznym równowagi chemicznej●

zobojętnianiem wody sodowej, działaniem anhydrazy węglanowej krwi●

wykrywaniem bardzo słabych kwasów i bardzo słabych zasad●

gazowym oscylatorem azotowym●

bijącym "sercem rtęciowym"●

działaniem katalizatorów●

syntezą wody na kontakcie palladowym●

napięciem powierzchniowym●

dializą●

ciekłymi kryształami●

chromatografią●

niektórymi barwnymi reakcjami analitycznymi●
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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